
KOMISIJOS  SPRENDIMAS

2013  m.  rugpjūčio  19  d.

kuriuo  pagal  Reglamentą  (ES)  Nr.  995/2010,  kuriuo  nustatomos  veiklos  vykdytojų, 
pateikiančių  rinkai  medieną  ir  medienos  produktus,  pareigos,  Italijos  organizacija  „Consorzio 
Servizi  Legno-Sughero“  (Mokesčių  mokėtojo  kodas  97331520151,  PVM  mokėtojo  kodas 

04882880962)  pripažįstama  stebėsenos  organizacija

(2014/C  103/04)

EUROPOS  KOMISIJA,

atsižvelgdama  į  Sutartį  dėl  Europos  Sąjungos  veikimo,

atsižvelgdama  į  2010  m.  spalio  20  d.  Reglamentą  (ES)  Nr.  995/2010 (1),  kuriuo  nustatomos  veiklos  vykdytojų, 
pateikiančių  rinkai  medieną  ir  medienos  produktus,  pareigos,  ypač  į  jo  8  straipsnio  3  dalį,

kadangi:

(1) 2012  d.  gruodžio  5  d.Europos  Komisija  gavo  Italijos  organizacijos  „Consorzio  Servizi  Legno-Sughero“ 
(Mokesčių  mokėtojo  kodas  97331520151,  PVM  mokėtojo  kodas  04882880962)  paraišką  dėl  pripažinimo, 
kurioje  ji  pareiškė,  kad  ketina  veikti  kaip  stebėsenos  organizacija  Italijoje;

(2) Europos  Komisija  patvirtino,  kad  paraišką  gavo  2012  m.  gruodžio  5  d.;

(3) 2013  m.  sausio  25  d.,  remdamasi  2012  m.  vasario  23  d.  Komisijos  deleguotojo  reglamento  (ES) 
Nr.  363/2012 (2)  dėl  procedūrinių  stebėsenos  organizacijų  pripažinimo  ir  jų  pripažinimo  atšaukimo  taisyklių, 
nustatytų  Europos  Parlamento  ir  2010  m.  spalio  20  d.  Tarybos  reglamente  (ES)  Nr.  995/2010,  kuriuo 
nustatomos  veiklos  vykdytojų,  pateikiančių  rinkai  medieną  ir  medienos  produktus,  pareigos,  2  straipsnio  5 
dalimi,  Europos  Komisija  išsiuntė  paraišką  aptarti  atitinkamai  valstybei  narei;  negauta  jokių  pastabų;

(4) 2013  m.  kovo  14  d.  Briuselyje  įvyko  Komisijos  iniciatyvinės  grupės,  įsteigtos  stebėsenos  organizacijų 
paraiškoms  vertinti,  posėdis,  per  kurį  pareiškėjas  pats  pristatė  savo  paraišką;

(5) 2013  m.  balandžio  5  d.  e.  laišku  pagal  Reglamento  (ES)  Nr.  363/2012  3  straipsnį  pareiškėjo  paprašyta 
pateikti  papildomos  informacijos;

(6) 2013  m.  gegužės  3  d.  pareiškėjas  pateikė  prašytos  papildomos  informacijos  ir  atitinkamai  pakeitė  paraišką;

(7) 2013  m.  birželio  20  d.,  remdamasi  visais  pareiškėjo  pateiktais  dokumentais,  iniciatyvinė  grupė  padarė 
išvadą,  kad  paraiška  atitinka  Reglamento  (ES)  Nr.  995/2010  8  straipsnio  2  dalyje  nustatytus  reikalavimus  ir 
kad  Komisija  pareiškėją  galėtų  pripažinti  stebėsenos  organizacija;

(8) remdamasi  visais  pateiktais  patvirtinamaisiais  dokumentais,  Europos  Komisija  įvertino,  ar  pareiškėjas  atitinka 
Reglamento  (ES)  Nr.  995/2010  8  straipsnio  2  dalyje  nustatytus  reikalavimus,  ir  mano,  kad  Italijos  organi
zacija  „Consorzio  Servizi  Legno-Sughero“  (Mokesčių  mokėtojo  kodas  97331520151,  PVM  mokėtojo  kodas 
04882880962)  atitinka  Reglamento  (ES)  Nr.  995/2010  8  straipsnio  2  dalies  reikalavimus,

NUSPRENDĖ:

1  straipsnis

Pagal  Reglamento  (ES)  Nr.  995/2010  8  straipsnio  3  dalį  Italijos  organizacija  „Consorzio  Servizi  Legno-Sughero“ 
(Mokesčių  mokėtojo  kodas  97331520151,  PVM  mokėtojo  kodas  04882880962)  pripažįstama  stebėsenos  organi
zacija.

(1) OL L 295, 2010 11 12, p. 23.
(2) OL L 115, 2012 4 27, p. 12.

8.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 103/5



2  straipsnis

Aplinkos  generalinio  direktorato  generaliniam  direktoriui  pavedama  užtikrinti,  kad  apie  šį  sprendimą  būtų 
pranešta  pareiškėjui  ir  visų  valstybių  narių  kompetentingoms  institucijoms  ir  kad  šis  sprendimas  būtų  nedelsiant 
paskelbtas  Komisijos  interneto  svetainėje.

Priimta  Briuselyje  2013  m.  rugpjūčio  19  d.

Komisijos  vardu

Janez  POTOČNIK

Komisijos  narys

C 103/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 8.4.2014


	2013 m. rugpjūčio 19 d. Komisijos sprendimas kuriuo pagal Reglamentą (ES) Nr. 995/2010, kuriuo nustatomos veiklos vykdytojų, pateikiančių rinkai medieną ir medienos produktus, pareigos, Italijos organizacija „Consorzio Servizi Legno-Sughero“ (Mokesčių mokėtojo kodas 97331520151, PVM mokėtojo kodas 04882880962) pripažįstama stebėsenos organizacija (2014/C 103/04)

